tores do tipo caminhonete de pequeno e médio porte e 
mini van de 07 lugares, zero km, emplacadas e licen-
ciado, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no edital: às 15h30min do dia 14 de ju-
lho de 2025, (Horário de Brasília); valor estimado: R$ 
1.185.766,68 (um milhão cento e oitenta e cinco mil 
setecentos e sessenta e seis reais e sessenta e oito 
centavos); Critério de julgamento: menor preço item; 
modo de disputa: aberto; exclusivo para ME/EPP: não
Cacaulândia/RO, 30 de junho de 2025

Luciana de Almeida Leal Ribeiro
Pregoeira Interina

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL

[...]

minação, no Município de Nova União/RO, conforme 
Planilha Orçamentária, Cronograma Físico-Financeiro, 
Desenhos Arquitetônicos e demais peças integrantes 
do projeto, com recursos obtidos por meio do Gover-
no Federal, através do convênio Plataforma + Brasil n° 
917491/2021.
Valor estimado: 418.684,86 (Quatrocentos e dezoito 
mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e oitenta e seis 
centavos)
Data da Sessão Pública: 22 de julho de 2025, às 
09h00min (Horário de Brasília). 
Local da disputa virtual: www.licitanet.com.br (Licita-
net). 
A retirada do Edital completo poderá ser efetuada gra-
tuitamente nos sites do Licitanet:

[...]

gerados ou transferidos para o aplicativo, constante da 
página LICITANET - licitações on-line – www.licitanet.
com.br DA SESSÃO PÚBLICA:
Data da Sessão: 07 de Julho de 2025. Horário da Fase 
de Lances: Das 08:00h até 14:00h. (Horário de Brasí-
lia - DF).Local: www.licitanet.com.br Valor estimado: R$ 
3.321,50 (três mil, trezentos e vinte e um reais e cin-
quenta centavos). O instrumento convocatório e todos 
os elementos integrantes encontram-se disponíveis, 
para conhecimento e retirada, no endereço eletrônico: 
www.licitanet.com.br e www.primavera.ro.gov.br .
Primavera de Rondônia, 01 de Julho de 2025